
Zarządzenie Nr 318/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie: upoważnienia dla Dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym       

w Słubicach 

  
Na podstawie art. 47 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  
zmianami) oraz art. 46 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 
 
 
 § 1. Traci moc zarządzenie Nr 302/2011 Burmistrza Słubic z dnia 9 listopada 

2011 r. w sprawie: upoważnień dla Dyrektora Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.  
  § 2. Upoważniam Krzysztofa Radkiewicza - Dyrektora Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach do zaciągania zobowiązań finansowych                          

i  rozporządzania mieniem Zakładu do wysokości określonej planem finansowym 

jednostki. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie uprawnia do dalszej substytucji dla pracowników 

Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Z  uwagi na zamiar delegacji dla dyrektora jednostki (na podstawie 

zarządzenia nr 302/2011 Burmistrza Słubic z dnia 9 listopada 2011 r.) kompetencji           

w zakresie udzielania zamówień publicznych na rzecz pracowników tejże jednostki, 

zachodzi konieczność zmiany wyż. wym. zarządzenia i uwzględnienie w nim 

możliwości udzielenia dalszego pełnomocnictwa. Zgodnie bowiem z art. 106 

Kodeksu cywilnego do udzielenia dalszego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 

mocodawcy, co winno wynikać   z treści pełnomocnictwa ,,pierwotnego”. 

Zarządzenie w dotychczasowej formie nie przewidywa ło legitymacji prawnej 

umocowującej dyrektora do udzielenia rzeczowego pe łnomocnictwa (dalszego). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


